
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Подъеланское муниципальное образование 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 30.12.2022                                                                                                                                № 78 
с. Подъеланка 

 

 

О внесении дополнений в приложение 3 к Порядку применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Подъеланского 

муниципального образования  

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 8 июня 2018 года № 132н «О порядке формирования и применения кодов 
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 
руководствуясь статьями 32, 47 Устава Подъеланского муниципального образования 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дополнить приложение 3 к Порядку применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Подъеланского муниципального 
образования, утвержденному постановлением администрации Подъеланского 
муниципального образования от 29.12.2021 г. № 71/1 «Об утверждении Порядка применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 
Подъеланского муниципального образования»  следующей целевой статьей расходов: 

КЦСР Наименование КЦСР 

0501ПL5762 
Реализация общественно значимых проектов по благоустройству сельских 
территорий в рамках обеспечения комплексного развития сельских 
территорий 

 
 
 
Глава администрации 
Подъеланского муниципального образования                                              Е.Н. Коновалова 
 


